

RESPEKT – SAMHØRIGHED – DEDIKATION - TRADITIONSRIG

Mødedato Onsdag d. 22. marts 2023, kl. 18.30 – 21.00.

Mødested

Deltagere:

Forældre: Mie Wergeland-Gant, formand
Anne Cathrine Steenstrup
Dorthe Skaftelarsen
Lea Rasmussen
Benny Gundersen
Malene Nørklit Phillipsen
Camilla Krøjgaard Andersen, suppleant
Jonas Englyst, Suppleant

Lokal repræsentant: Andelsgården - Nanna

Elever: Sofus Emil Born Sylvest, Mathias Rasmussen

Medarbejdere: Sophie Berthelsen, Johanne Weiss Skovgaard

Ledelse: Christian Wibeck-Nilsson, Lene Snediker Jacobsen, Jacob Heising

Afbud: Mie Wergeland-Gant, Benny Gundersen, Malene Nørklit Phillipsen,
Anne Cathrine Steenstrup, Sofus Emil Born Sylvest, Mathias

Fraværende: Rasmussen

Pkt. 1	Godkendelse af dagsorden og referat	5 min
	<ul style="list-style-type: none">- Dagsorden og referat godkendt- Der var dog et ønske om at dokumenter på hjemmesiden blev opdateret.	
Pkt. 2	Velkommen til Andelsgården – projekt skolehaver	
	Nanna fra Andelsgården præsenterede sig og fortalte om skolehaver og nørdehaver. Nanna får tilsendt dagsordener og referater og deltager når det er relevant	
Pkt. 3	Nyt fra elevrådet	10 min

RESPEKT – SAMHØRIGHED – DEDIKATION - TRADITIONSRIG

	<ul style="list-style-type: none"> - Johanne fortæller at der har været elevrådsmøde på mellemtrinet, hvor de har besluttet at der skal vælges “månedens kammerat”. - Christian har haft elevrødderne fra 5.-8. Klasse til møde sammen med Christian Terp og Ulla Schødt fra forvaltningen, da vi skal have nye udeområder. Eleverne skal med på inspirationstur i juni måned, hvor de skal se på udemiljøer. 	
Pkt. 4	Bestyrelsesarbejdet v. Jonas	30 min
	<ul style="list-style-type: none"> - Rammerne omkring bestyrelsessamarbejde er blevet drøftet, og der er enighed om at det fremtidige samarbejde skal have en ny form. - Der skal være bilag til diskussions-/beslutningspunkter, så alle kan forberede sig mere grundigt til møderne. 	
Pkt. 5	Budget 2023	15 min
	<ul style="list-style-type: none"> - Budget 2023 er endnu ikke færdig, så punktet drøftes på næste bestyrelsesmøde. 	
Pkt. 6	Ajourføring af skoleårets årshjul og handleplan jf. bilag - hvem gør hvad i forbindelse med Temamøde for alle forældre 26.4 kl. 19-21	15 min
	<ul style="list-style-type: none"> - Rasmus Meyer fra Krogerup Højskole kommer som foredragsholder –temaet er “Fællesskab”. - Sophie sørger for at der bliver lavet en “teaser”. - Sophie, Jonas, Johanne og Lene står klar en morgen, og deler flyers ud til de morgenfriske forældre. 	
Pkt. 6	Kommunikation v. Jacob, Johanne og Camilla	15 min
	<ul style="list-style-type: none"> - Det vedlagte bilag blev drøftet, og godkendt. 	
Pkt.7	Princip for kontaktførelse v. Benny, Johanne og Lea Jf. Bilag	
	<ul style="list-style-type: none"> - Der er lavet en folder til kontaktførelsen, så de bliver klædt på inden de melder sig. - Princippet har været drøftet. Hvis der er kommentarer eller forslag til ændringer skal de sendes til Lea senest 14 dage inden næste bestyrelsesmøde, så udvalget kan nå at genskrive det. 	
Pkt. 8	Punkter fra ledelsen	20 min
	<ul style="list-style-type: none"> • Renovering af skolen • Ansættelser/opsigelser • UKC –klub 	

RESPEKT – SAMHØRIGHED – DEDIKATION - TRADITIONSRIG

	<ul style="list-style-type: none"> - Indskolingen flytter tilbage til egne lokaler efter påske. - 4.A skal flytte ind i den nuværende medarbejderforberedelse, som derfor nedlægges. 4.B flytter ind i et af musiklokalerne. - Der er ansat en ny lærer og en ny pædagog. Stine Kauffelt er som lærer i 2.B, og Janne Gerner som pædagog. Janne er allerede begyndt at besøge daginstitutioner og de nye mini-børn. - UKC har påbegyndt reovering af den nye klub. - Stålmænden har inviteret til et samarbejde. Christian skriver til kontaktforældrene om klassesdeltagelse på stålmænden den 3.9. Skolen bakker op med træning i skole/sfo forud for deltagelse 	
Pkt. 9	Kort fra medarbejderne	5 min
	<ul style="list-style-type: none"> - 8. årgang har haft besøg af en slagter/kok. De har både undersøgt grisen, og lavet en masse mad. Eleverne har inviteret forældrene på middag. Både elever og lærerne har haft en rigtig god oplevelse. - Der er Rynkebyløb fredag inden påskeferien. Der kommer snart noget hjem. 	
Pkt. 10	Kort fra formanden	5 min
	- Intet nyt	
Pkt. 11	Hvad skal i AULA efter mødet?	5 min
	<ul style="list-style-type: none"> - Husk skolebestyrelses fælles forældremøde d.26/4 kl. 19.00-21.00. - Rasmus Meyer fra Krogerup Højskole kommer som foredragsholder –temaet er “Fællesskab”. Fra kl. 20 vil formanden komme med sin beretning. - Der er møde for kontaktforældrene fra kl. 18.30-19.00, hvor den nye folder vil blive uddelt. 	
Pkt. 12	Evt.	5 min

RESPEKT – SAMHØRIGHED – DEDIKATION - TRADITIONSRIG

Til Aula:

Møder i skoleåret 2022-2023:

Alle dage er onsdag kl. 18.30-21.00 undtaget 14.6, der starter kl. 18 med spisning

19.4

14.6

Temamøde for alle forældre 26.4 kl. 19-21

- Nanna fortæller at Melby Skole er med i skolehaver. 4. årgang kommer over på Andelsgården 4 gange i løbet af kommende skoleår. Der vil være forskellige temaer de forskellige gange.
- I efteråret bliver der holdt høstfest for alle kommunens 4. klasser.
- 6. årgang kommer allerede i gang i næste uge, hvor de skal være en del af "nørdehaverne".